



هفته هفدهم لیگ برتر فوتسال کارکنان شهرداری تبریز به پایان رسید

دیدارهای هفته هفدهم لیگ برتر فوتسال کارکنان شهرداری تبریز ظهر امروز با برگزاری دیدارهای روز دوم به پایان رسید.

به گزارش روابط عمومی سازمان ورزش شهرداری کلانشهر تبریز، دیدارهای روز دوم مسابقات لیگ برتر فوتسال کارکنان شهرداری تبریز ظهر امروز در سالن شهروند برگزار شد. بر اساس اعلام مسئولان برگزاری این دیدارها به شرح زیر است:

دیدار چهارم: شرکت بهره برداری قطار شهری هشت – یک شهرداری منطقه (5)

در نخستین بازی امروز، تیم های بهره برداری قطار شهری و شهرداری منطقه (5) از ساعت 11 به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برتری هشت – یک بهره برداری قطار شهری به پایان رسید. گل های تیم پیروز را محمدرضا محمودی (3 گل)، سعید اصغرلو (3 گل)، حسین مبصلو و فیروز لطفی به ثمر رساندند. در آن سوی میدان نیز جبار صدیق زاده تک گل شهرداری منطقه (5) را به ثمر رساند.

دیدار پنجم: شهرداری منطقه (3) صفر – شش سازمان پایانه ها

در این دیدار سازمان پایانه ها موفق شد با 6 گل از سد شهرداری منطقه (3) بگذرد. رحیم نظرزاده (2گل)، سجاد غضنفری، رضا یاری، یونس محرم پور و علیرضا رضوان خواه برای سازمان پایانه ها گلزنی کردند.

دیدار ششم: شهرداری منطقه (7) دو – چهار شهرداری منطقه (9)

در این دیدار شهرداری منطقه (7) دو بار توسط رامین محمد بیابانی به گل رسید اما در مقابل هادی پور عرب و سجاد سلامی هر کدام دو گل برای شهرداری منطقه (9) گلزنی کردند تا این بازی با شکست 2-4 شهرداری منطقه (7) به پایان برسد.

دیدار هفتم: اداره کل سلامت سه – صفر شهرداری منطقه (8)

با توجه به عدم حضور تیم شهرداری منطقه (8) نتیجه این دیدار سه-صفر به نفع اداره کل سلامت اعلام شد.

گفتنی است روز گذشته نیز دیدارهای روز نخست این هفته برگزار شد که نتایج آن به شرح زیر است:

دیدار اول: شهرداری منطقه (6) یک – شش شرکت پیش ساخته

در نخستین دیدار این هفته تیم های شهرداری منطقه (6) و شرکت پیش ساخته به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برتری پر گل شرکت پیش ساخته به پایان رسید. گل های تیم پیروز این دیدار توسط سجاد بوستانی، سیروس ولی پور، احمد اسداللهی، قادر عالی نژاد، علی ذاکری و ناصر محمدپور را به ثمر رسید. در مقابل نیز اکبر علی پور برای شهرداری منطقه (6) گلزنی کرد تا این دیدار در نهایت با برتری شش-یک شرکت پیش ساخته به پایان برسد.

دیدار دوم: شهرداری منطقه (10) سه – یک شهرداری منطقه (1)

شهرداری منطقه (10) و شهرداری منطقه (1) از ساعت 12 دومین بازی هفته را برگزار کردند که این دیدار در نهایت با برتری تیم شهرداری منطقه (10) به پایان رسید. در این بازی اصغر بدری (2 گل) و مختار جعفری برای تیم برنده و احمد ملک زاده برای شهرداری منطقه (1) گلزنی کردند.

دیدار سوم: شهرداری منطقه (2) سه – صفر سازمان آتش نشانی

به دلیل عدم حضور تیم سازمان آتش نشانی نتیجه این دیدار سه – صفر به سود شهرداری منطقه (2) اعلام شد.

انتهای پیام/